
`Universidad Nacionalde Sarta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA   

SALTA, 16 de Febrero de 2010

Exp. — Exa: 8441/2009

RESD-EXA: 022/2010

VISTO:

La Res. CD. N° 438/2009, mediante la cual se le autoriza la inscripción como
alumno extraordinario en las asignaturas Energías Renovables I e Introducción a
las Energías Renovables de la carrera de Licenciatura en Energías Renovables
(Plan 2005) al Sr. Romaní Demarthon — PAS N° 08AF55515;

CONSIDERANDO:

Que el Profesor Responsable de la asignatura Introducción a las Energías
Renovables, a fs. 17, informa que el alumno recurrente Promocionó la mencionada
asignatura;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tener por Promovida la asignatura por el Sr. Romaní Demarthon —
PAS N° 08AF55515 con fecha 12/02/2010 con la calificación que se especifica, de
acuerdo al siguiente detalle:

ASIGNATURA CARRERA CALIFICACIÓN
Introducción a las Energías
Renovables

Licenciatura en Energías
Renovables

8 (OCHO)

Es: 1 (una) asignatura promocionada.

Escala de Notas: 1 a 10 — considerándose la nota mínima aprobatoria, 4 (cuatro)

ARTICULO 2° : Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación.
Hágase saber con copia al Departamento de Archa gesto. Cumplido.
ARCHIVESE.

Get

Prof. KAARIA ELENA HIG'
SECRETARIA AC DEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA.

NE. NORBERTOALE bRO SONIA.
DECANO

FAC1.ITADOE CIENCIAS EXACTAS


	Page 1

